

February 01, 2023

Asst. Vice President, Listing Deptt.,
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, Plot C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E),
MUMBAI - 400 051
Scrip Code: HEROMOTOCO

The Secretary,
BSE Limited
25th Floor,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
MUMBAI - 400 001
Scrip Code: 500182

Re: Newspaper advertisement- Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir(s),

Please find enclosed herewith copies of the newspaper advertisement published to appeal the shareholders holding shares in physical form to convert their shares in demat mode in order to have ease of holding, transfer, etc.

The aforesaid advertisement is also available on the website of the Company www.heromotocorp.com.

This is submitted for your information and records.

Thanking you,

For Hero MotoCorp Limited

Dhiraj Kapoor
Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: As above



Hero MotoCorp Limited

CIN: L35911DL1984PLC017354

Regd. Office : The Grand Plaza, Plot No.2, Nelson Mandela
Road, Vasant Kunj - Phase-II, New Delhi - 110070
Phone No. 011-46044220 | Fax No. 011-46044399

E-mail: secretarialho@heromotocorp.com,

Website: www.heromotocorp.com

IMPORTANT NOTICE – APPEAL TO CONVERT PHYSICAL HOLDING OF SHARES INTO DEMAT MODE

All shareholders of Hero MotoCorp Limited (HMCL), who are holding shares in physical form, are hereby informed that Securities and Exchange Board of India (SEBI) vide its notification dated June 8, 2018 amended SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and prohibited the transfer of shares held in physical form w.e.f April 1, 2019.

Accordingly, all shareholders holding shares in physical form are requested to dematerialize their shares, in order to have ease of holding, transfer, etc. For any assistance they may contact to HMCL's Registrar & Share Transfer Agent KFin Technologies Limited at:

M/s. KFin Technologies Limited,

Unit- Hero MotoCorp Limited

Selenium Building, Tower-B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda,
Serilingampally, Hyderabad – 500032

Email: einward.ris@kfintech.com

website: www.kfintech.com

Thanking you,

For Hero MotoCorp Limited

Sd/-

Dhiraj Kapoor

**Company Secretary & Compliance
Officer**

Date- 31.01.2023



हीरो मोटोकॉर्प लिमिटेड

CIN : L35911DL1984PLC017354

पंजीकृत कार्यालय: द ग्रैंड प्लाजा, प्लॉट नंबर 2, नेल्सन मंडेला रोड,
वसंत कुंज - फेज- II, नई दिल्ली - 110070

फोन: 011-46044220 | फैक्स: 011-46044399

ई-मेल: secretarialho@heromotocorp.com

वेबसाइट: www.heromotocorp.com

महत्वपूर्ण सूचना

शेयरों की भौतिक धारिता को डीमैट मोड में परिवर्तित करने की अपील

हीरो मोटोकॉर्प लिमिटेड (एचएमसीएल) के सभी शेयरधारकों, जिनके पास भौतिक रूप में शेयर हैं, को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सेबी) ने 8 जून, 2018 की अपनी अधिसूचना के तहत सेबी (सूचीयन दायित्व एवं प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियम, 2015 में संशोधन किया है और 1 अप्रैल, 2019 से भौतिक रूप में रखे गए शेयरों के हस्तांतरण पर रोक लगा दी है।

तदनुसार, भौतिक रूप में शेयर रखने वाले सभी शेयरधारकों से अनुरोध किया जाता है कि वे अपने शेयरों को डिमटेरियलाइज़ करें, ताकि होल्डिंग, ट्रांसफर आदि में आसानी हो। किसी भी सहायता के लिए वे एचएमसीएल के रजिस्ट्रार एंड शेयर ट्रांसफर एजेंट केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड से संपर्क कर सकते हैं:

मैसर्स केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड,

यूनिट- हीरो मोटोकॉर्प लिमिटेड

सेलेनियम बिल्डिंग, टॉवर-बी, प्लॉट 31-32, गाचीबोवली, फाइनेंशियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा,
सेरिलिंगमपल्ली, हैदराबाद - 500032

ईमेल: einward.ris@kfintech.com

वेबसाइट: www.kfintech.com

धन्यवाद,
हीरो मोटोकॉर्प लिमिटेड के लिए
हस्ता/-

धीरज कपूर

कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी

दिनांक- 31.01.2023